重庆市青少年科技教育工作者协会

渝青科教文〔2024〕6号

[bookmark: _GoBack]关于举办第22届重庆市青少年机器人竞赛
教练员培训的通知

各有关单位：
根据市科协下发的《关于举办第22届重庆市青少年机器人竞赛的通知》（渝科协发〔2024〕35号）文件要求，为进一步规范青少年机器人竞赛组织工作，提高教练员业务水平，重庆市科协科技服务中心、重庆市青少年科技教育工作者协会决定举办第22届重庆市青少年机器人竞赛教练员培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2024年8月28日至29日，其中，8月28日15:00-18:00报到，29日全天培训。
二、培训地点
重庆实验外国语学校（九龙坡区华龙大道10号）
三、培训对象
全市各区县选派2名青少年机器人教练员参加培训。
四、培训内容
（一）青少年机器人竞赛项目规则解读及答疑；
（二）竞赛项目实操演示及交流。
五、注意事项
（一）请各区县负责人于2024年8月26日前将参训人员名单（附件）报送至指定邮箱cqqfx@sina.com，未按规定报送名单的教练员无法参加培训，且不能获得教练员培训证书。
（二）为进一步提高区（县）级教练员的业务水平，将于2024年9月至10月开展区（县）级培训，请各区县根据实际情况，与大赛组委会商定培训时间和培训方式。
（三）本次培训不收取任何培训费用，培训过程中教练员产生的食宿交通等费用按规定回所在单位进行报销。由于周边停车场地有限，为避免造成拥堵，建议参训人员乘公共交通前往。
六、联系方式
大赛组委会：刘亚芳 023-63659911

附件：参训人员名单

重庆市青少年科技教育工作者协会
                            2024年8月22日

—1—

附件

参训人员名单

报送单位：                  联系方式：
	序号
	姓名
	所在单位
	联系方式
	备注

	1

	2